Le Dimanche 13 Décembre 2015 - Bassin de : 25 m.

Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - FOSSES

Type : Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - VAL-D'OISE

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 4 Nages Dames - Séries (pimanche 13 Décembre 2015)

DGAIMESH Yasmine
LAURENCE lllyssa
LOPES Anais

DUMAY Agathe
CHARLES-FRANCOIS Julie
ZINAOUI Malek

BRETON Emma
FARHAT Inés

DE CRESCENZO Noélie
BIZAIS Laura

BEN BELLA Aya
COURDOUAN Margaux
LETELLIER Cassandre
AZZOUG Amel

SELMI Meryam

LE GUEN Ambre
AHERMOUCH Maélle
LIEVIN Laura
NGOYI-KAZADI Candice
LIARD Alix

AUFFRET Romane
TUMBARINU Anais
DGAIMESH Nisrine
BAENA Lena

KOFFI Tyhanne

MAJD Sarah
LAMY-LESOUDER Bleuenn
AGBANGLANON Maissa
TAPPING VIVANCO Coralie
BENADDAD Sarah
PIRES Elizann

AZOUG Camelia
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100 4 Nages Dames - Hors-Concours

--- VEGA DELGADO Lucy
--- ABBADI Soraya

--- MOHAMMEDI Naila

--- HO Anais

--- CAFFIAUX-OYARZABAL Fanny

--- ROURER Soléne

--- POIRIER Lenaig

--- LENESTOUR Noémie
--- DEHU Clémence

--- AMY Juliette

--- LAMRANI Djima

--- STEPHAN Charlotte
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2003
2003
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2003
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2003
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4x50 Nage Libre Dames - Séries

1 LOPES Anais
DUMAY Agathe
AUFFRET Romane
LAURENCE lllyssa
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2003
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AAS SARCELLES NATATION 95
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AAS SARCELLES NATATION 95
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

AAS SARCELLES NATATION 95

(Dimanche 13 Décembre 2015)

MONTIGNY NATATION
MONTIGNY NATATION
ST-GEORGES ARGENTEUIL
MONTIGNY NATATION

CN 95 EZANVILLE

CN 95 EZANVILLE
MONTIGNY NATATION
ST-GEORGES ARGENTEUIL
ST-GEORGES ARGENTEUIL
CN 95 EZANVILLE

CN 95 EZANVILLE
CANETON CLUB DE BEAUMONT

(Lundi 14 Décembre 2015)
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ETOILE ST-LEU-PLESSIS

1:13.15
1:19.05
1:23.75
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1:25.67
1:26.08
1:26.30
1:26.72
1:28.15
1:28.40
1:28.62
1:29.15
1:29.18
1:29.18
1:31.01
1:33.20
1:33.22
1:33.91
1:34.32
1:34.56
1:34.69
1:35.56
1:37.69
1:38.25
1:38.62
1:39.31
1:39.88
1:42.76
1:43.62
1:44.07
1:47.46
1:57.70

DSQ Ni
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec

2:17.75

1065 pts
904 pts
785 pts
761 pts
738 pts
729 pts
724 pts
714 pts
681 pts
675 pts
670 pts
658 pts
658 pts
658 pts
617 pts
571 pts
570 pts
556 pts
548 pts
543 pts
540 pts
523 pts
481 pts
471 pts
464 pts
451 pts
440 pts
389 pts
374 pts
367 pts
312 pts
175 pts

868 pts
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4x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

2

DGAIMESH Yasmine
ZINAOUI Malek

DGAIMESH Nisrine
BAENA Lena

LETELLIER Cassandre
CHARLES-FRANCOIS Julie
AHERMOUCH Maélle
FARHAT Inés

LIEVIN Laura

BEN BELLA Aya

SELMI Meryam

DE CRESCENZO Noélie
LAMY-LESOUDER Bleuenn
MAJD Sarah

COURDOUAN Margaux
AZZOUG Amel

BIZAIS Laura

TAPPING VIVANCO Coralie
TUMBARINU Anais

LE GUEN Ambre

BRETON Emma

LIARD Alix

PIRES Elizann
NGOYI-KAZADI Candice
BENADDAD Sarah
AGBANGLANON Maissa
AZOUG Camelia

KOFFI Tyhanne

4x50 Brasse Dames -

1

DUMAY Agathe

LOPES Anais

AUFFRET Romane
LAURENCE lllyssa
DGAIMESH Nisrine
BAENA Lena

ZINAOUI Malek

DGAIMESH Yasmine
CHARLES-FRANCOIS Julie
LETELLIER Cassandre
AHERMOUCH Maélle
FARHAT Ines
COURDOUAN Margaux
LAMY-LESOUDER Bleuenn
MAJD Sarah

AZZOUG Amel

SELMI Meryam

DE CRESCENZO Noélie
LIEVIN Laura

BEN BELLA Aya

LE GUEN Ambre
TUMBARINU Anais
TAPPING VIVANCO Coralie
BIZAIS Laura
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AAS SARCELLES NATATION 95

CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

SN FRANCONVILLE

CANETON CLUB DE BEAUMONT

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

AAS SARCELLES NATATION 95

Sér‘ies (Lundi 14 Décembre 2015)

2003
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2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
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2003
2003
2003
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2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004

FRA
FRA
FRA
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LBA
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ETOILE ST-LEU-PLESSIS

AAS SARCELLES NATATION 95

CERGY PONTOISE NATATION

SN FRANCONVILLE

CERGY PONTOISE NATATION

CANETON CLUB DE BEAUMONT

2:19.95

2:25.68

2:26.96

2:29.15

2:30.83

2:31.14

2:44.52

2:56.64

3:04.36

3:08.71

3:09.25

3:10.93

3:19.86

840 pts

771 pts

756 pts

731 pts

711 pts

708 pts

564 pts

806 pts

737 pts

699 pts

694 pts

680 pts

607 pts
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4x50 Brasse Dames - Séries (suite)

7 NGOYI-KAZADI Candice 2004
LIARD Alix 2004
PIRES Elizann 2004
BRETON Emma 2003

8 AGBANGLANON Maissa 2003
BENADDAD Sarah 2004
AZOUG Camelia 2004
KOFFI Tyhanne 2004

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

FRA

FRA

4x50 Papillon Dames - Séries (imanche 13 Décembre 2015)

1 LOPES Anais 2004
DUMAY Agathe 2003
AUFFRET Romane 2003
LAURENCE lllyssa 2003

2 LETELLIER Cassandre 2003
FARHAT Inés 2003
AHERMOUCH Maélle 2003
CHARLES-FRANCOIS Julie 2004

3 DE CRESCENZO Noélie 2004
SELMI Meryam 2004
BEN BELLA Aya 2004
LIEVIN Laura 2004

4 AZZOUG Amel 2003
COURDOUAN Margaux 2003
MAJD Sarah 2004
LAMY-LESOUDER Bleuenn 2003

5 ZINAOUI Malek 2003
BAENA Lena 2004
DGAIMESH Nisrine 2003
DGAIMESH Yasmine 2003

6 LE GUEN Ambre 2004
TAPPING VIVANCO Coralie 2004
TUMBARINU Anais 2003
BIZAIS Laura 2004

7 BRETON Emma 2003
LIARD Alix 2004
PIRES Elizann 2004
NGOYI-KAZADI Candice 2004

8 KOFFI Tyhanne 2004
AZOUG Camelia 2004
BENADDAD Sarah 2004
AGBANGLANON Maissa 2003

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA

FRA

FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA SN FRANCONVILLE

FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

LBA

LBA

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA

FRA

FRA

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

FRA

FRA

4x50 4 Nages Dames - Séries (oimanche 13 Décembre 2015)

1 AUFFRET Romane 2003
DUMAY Agathe 2003
LOPES Anais 2004
LAURENCE lllyssa 2003

2 ZINAOUI Malek 2003
DGAIMESH Nisrine 2003
DGAIMESH Yasmine 2003
BAENA Lena 2004

3 BEN BELLA Aya 2004

FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
LBA

LBA

FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION
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3:22.09

3:37.51

2:36.50

2:40.94

2:44.92

2:45.53

2:49.31

2:51.78

3:00.02

3:22.05

2:30.41

2:33.62

2:40.10

589 pts

474 pts

744 pts

699 pts

660 pts

654 pts

617 pts

594 pts

520 pts

347 pts

930 pts

893 pts

819 pts
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)

SELMI Meryam

DE CRESCENZO Noélie
LIEVIN Laura

LETELLIER Cassandre
FARHAT Inés
AHERMOUCH Maélle
CHARLES-FRANGCOIS Julie
MAJD Sarah

AZZOUG Amel
COURDOUAN Margaux
LAMY-LESOUDER Bleuenn
BIZAIS Laura

TAPPING VIVANCO Coralie
TUMBARINU Anais

LE GUEN Ambre

LIARD Alix

NGOYI-KAZADI Candice
BRETON Emma

PIRES Elizann

KOFFI Tyhanne
AGBANGLANON Maissa
BENADDAD Sarah

AZOUG Camelia

Le Dimanche 13 Décembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries
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BOUGHATTAS Fadi
KRPINA Ante-Nikola
AMELOT Nathan
FERCHICHI Samy
FOUCHERE Léo

PRISO Jean-Francois
AGATI Tiziano

RIOS Hippolyte

ZIDANI Adil

GROSSO Jason
LAYMOUNI Hassan
AMIRAULT Thibaut
TERRACHE Halim
RITZMANN Théo

PREVOT Néo

OUNAMANE Kévin
ETHODET NKAKE Samuel
ALTUNA Sacha
BUI-BLUTEAU Alec
LAMLICHE Hichame
BEKAR Mohamed Zaky
DA CRUZ PEREIRA Antoine
EL GUENOUNY Mohamed-Yassine
LAPORTE Thomas
GAMARRE Jarod

DE BETTIGNIES Maxime
KHETABI Abdelkader

LE DREN MARTINET Loric
EL ABBASSI Amine

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

SN FRANCONVILLE

CANETON CLUB DE BEAUMONT

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

AAS SARCELLES NATATION 95

(Lundi 14 Décembre 2015)
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CERGY PONTOISE NATATION

CN FOSSES

SN FRANCONVILLE

CN FOSSES

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
ST-GEORGES ARGENTEUIL

AAS SARCELLES NATATION 95
CERGY PONTOISE NATATION

SN FRANCONVILLE

CN FOSSES

CERGY PONTOISE NATATION

CN 95 EZANVILLE

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
SN FRANCONVILLE

Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - FOSSES

Type : Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - VAL-D'OISE

2:42.16

2:48.73

2:49.51

2:50.21

3:13.81

1:13.81
1:15.32
1:16.31
1:18.27
1:22.88
1:23.20
1:23.36
1:25.34
1:25.50
1:26.33
1:26.54
1:28.20
1:28.21
1:29.84
1:29.85
1:31.52
1:33.28
1:33.40
1:36.15
1:36.33
1:36.67
1:38.22
1:39.14
1:39.62
1:39.70
1:40.48
1:40.63
1:41.06
1:42.24

797 pts

726 pts

718 pts

711 pts

488 pts

840 pts
800 pts
774 pts
724 pts
613 pts
606 pts
602 pts
558 pts
554 pts
536 pts
532 pts
497 pts
496 pts
463 pts
463 pts
430 pts
397 pts
394 pts
345 pts
342 pts
336 pts
310 pts
295 pts
288 pts
286 pts
274 pts
272 pts
265 pts
248 pts
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100 4
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

4x50 Nage Libre Messieurs -

1

Nages Messieurs - Séries (suite)
MERRIEN Axel

RAITIERE DELSUPEXHE Jules
TOPA Rafael

DRUART Léo-Paul

MININ Nicolas

LOUVES William

MESSAQUDI Kamil

JOUINI Aziz

CRAPET RAFFRAY Hugo
BAHRIA Youcef

CHEVIGNAC Nel

ARIF Hichem

MERCERON Victor

POGOSOV Aram

AMRANE Amine

MARTIN Célian

BOUBEKEUR Gabriel
BEGHDADI lliés

BOUGHATTAS Fadi
KRPINA Ante-Nikola
FERCHICHI Samy

ZIDANI Adil

RIOS Hippolyte
RITZMANN Théo
FOUCHERE Léo

GROSSO Jason
TERRACHE Halim
AMIRAULT Thibaut
LAMLICHE Hichame
AMELOT Nathan

AGATI Tiziano

LAPORTE Thomas
PREVOT Néo

ETHODET NKAKE Samuel
PRISO Jean-Francois
ALTUNA Sacha

KHETABI Abdelkader
LAYMOUNI Hassan

EL ABBASSI Amine

EL GUENOUNY Mohamed-Yassine
OUNAMANE Kévin
MERRIEN Axel
MERCERON Victor
GAMARRE Jarod

DA CRUZ PEREIRA Antoine
MESSAOQUDI Kamil
CRAPET RAFFRAY Hugo
DE BETTIGNIES Maxime
RAITIERE DELSUPEXHE Jules
LOUVES William
BUI-BLUTEAU Alec
BAHRIA Youcef
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2003
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2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ARM
FRA
FRA
FRA
FRA

Séries

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

SN FRANCONVILLE

CN 95 EZANVILLE

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
CN 95 EZANVILLE

CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
CN 95 EZANVILLE

CANETON CLUB DE BEAUMONT
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AAS SARCELLES NATATION 95
CERGY PONTOISE NATATION
AAS SARCELLES NATATION 95
AAS SARCELLES NATATION 95
CN 95 EZANVILLE

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

(Lundi 14 Décembre 2015)

AAS SARCELLES NATATION 95

CERGY PONTOISE NATATION

ST-GEORGES ARGENTEUIL

CN FOSSES

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

SN FRANCONVILLE

CERGY PONTOISE NATATION

CN 95 EZANVILLE

CANETON CLUB DE BEAUMONT

Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - FOSSES

Type : Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - VAL-D'OISE

1:42.99
1:44.43
1:47.18
1:48.32
1:49.62
1:49.73
1:50.13
1:52.19
1:52.88
1:53.92
1:54.84
1:58.88
2:00.87
2:01.83
2:03.28
DNS dec
DNS dec
DNS dec

2:06.46

2:16.63

2:21.20

2:23.72

2:25.07

2:35.78

2:45.70

2:48.73

2:53.78

237 pts
217 pts
181 pts
167 pts
151 pts
150 pts
145 pts
123 pts
116 pts
106 pts
97 pts
64 pts
50 pts
44 pts
35 pts

815 pts

688 pts

635 pts

606 pts

591 pts

479 pts

385 pts

359 pts

316 pts
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4x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

11

DRUART Léo-Paul
CHEVIGNAC Nel

MININ Nicolas

JOUINI Aziz

LE DREN MARTINET Loric
TOPA Rafael

BEKAR Mohamed Zaky
POGOSOV Aram
AMRANE Amine

ARIF Hichem

2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ARM
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

AAS SARCELLES NATATION 95

4x50 Brasse Messieurs - Séries (tundiiadecembre 2015)

1

10

KRPINA Ante-Nikola
ZIDANI Adil

FERCHICHI Samy
BOUGHATTAS Fadi
FOUCHERE Léo
RITZMANN Théo

RIOS Hippolyte
GROSSO Jason
AMELOT Nathan
LAMLICHE Hichame
AMIRAULT Thibaut
TERRACHE Halim

PRISO Jean-Francois
KHETABI Abdelkader
LAYMOUNI Hassan
ALTUNA Sacha
ETHODET NKAKE Samuel
PREVOT Néo

LAPORTE Thomas
AGATI Tiziano
OUNAMANE Kévin
MERRIEN Axel

EL ABBASSI Amine

EL GUENOUNY Mohamed-Yassine
DRUART Léo-Paul
BAHRIA Youcef
BUI-BLUTEAU Alec
CHEVIGNAC Nel

JOUINI Aziz

TOPA Rafael

MININ Nicolas

LE DREN MARTINET Loric
LOUVES William
RAITIERE DELSUPEXHE Jules
CRAPET RAFFRAY Hugo
DE BETTIGNIES Maxime
BEKAR Mohamed Zaky
ARIF Hichem

POGOSOV Aram
AMRANE Amine
MERCERON Victor
GAMARRE Jarod

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ARM
FRA
FRA
FRA
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AAS SARCELLES NATATION 95

CERGY PONTOISE NATATION

ST-GEORGES ARGENTEUIL

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CN FOSSES

SN FRANCONVILLE

CANETON CLUB DE BEAUMONT

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CN 95 EZANVILLE

AAS SARCELLES NATATION 95

CERGY PONTOISE NATATION

2:55.18

3:05.71

2:49.42

3:03.71

3:06.73

3:14.23

3:19.59

3:30.03

3:34.75

3:40.57

3:42.35

3:53.13

DSQr1 Ni

305 pts

227 pts

690 pts

562 pts

536 pts

476 pts

435 pts

360 pts

329 pts

292 pts

282 pts

220 pts
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4x50 Brasse Messieurs - Séries (suite)

DA CRUZ PEREIRA Antoine
MESSAQUDI Kamil

2004
2004

4x50 Papillon Messieurs - Séries

1

GROSSO Jason
RITZMANN Théo

RIOS Hippolyte
FOUCHERE Léo
TERRACHE Halim
AMIRAULT Thibaut
LAMLICHE Hichame
AMELOT Nathan
ALTUNA Sacha
LAYMOUNI Hassan
PRISO Jean-Francois
KHETABI Abdelkader
AGATI Tiziano
LAPORTE Thomas
PREVOT Néo
ETHODET NKAKE Samuel
JOUINI Aziz

LE DREN MARTINET Loric
TOPA Rafael

MININ Nicolas

BEKAR Mohamed Zaky
POGOSOV Aram
AMRANE Amine

ARIF Hichem

MERRIEN Axel

EL GUENOUNY Mohamed-Yassine

EL ABBASSI Amine
OUNAMANE Kévin
BOUGHATTAS Fadi

ZIDANI Adil

FERCHICHI Samy

KRPINA Ante-Nikola

DE BETTIGNIES Maxime
CRAPET RAFFRAY Hugo
LOUVES William

RAITIERE DELSUPEXHE Jules
CHEVIGNAC Nel

BAHRIA Youcef

DRUART Léo-Paul
BUI-BLUTEAU Alec

DA CRUZ PEREIRA Antoine
GAMARRE Jarod
MESSAOUDI Kamil
MERCERON Victor

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003

FRA
FRA

(Dimanche 13 Décembre 2015)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ARM
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

ST-GEORGES ARGENTEUIL

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CN FOSSES

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

AAS SARCELLES NATATION 95

SN FRANCONVILLE

AAS SARCELLES NATATION 95

CN 95 EZANVILLE

CANETON CLUB DE BEAUMONT

CERGY PONTOISE NATATION

4x50 4 Nages Messieurs - Séries (manche 13 Décembre 2015)
2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95

1

BOUGHATTAS Fadi
KRPINA Ante-Nikola
ZIDANI Adil

2003
2004

FRA
FRA
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Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - FOSSES

Type : Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - VAL-D'OISE
Le Dimanche 13 Décembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2:37.42

2:45.63

2:51.50

2:51.92

3:33.66

3:53.09

DSQr1 Vi

DSQr1 Vi

DSQr1 Ni

DSQr1 Ni

DSQr1

2:25.57

605 pts

529 pts

478 pts

474 pts

187 pts

98 pts

803 pts
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10

11

FERCHICHI Samy
RITZMANN Théo
GROSSO Jason

RIOS Hippolyte
FOUCHERE Léo
LAYMOUNI Hassan
PRISO Jean-Francois
ALTUNA Sacha

KHETABI Abdelkader
PREVOT Néo

ETHODET NKAKE Samuel
AGATI Tiziano

LAPORTE Thomas
AMIRAULT Thibaut
AMELOT Nathan
TERRACHE Halim
LAMLICHE Hichame

EL GUENOUNY Mohamed-Yassine
OUNAMANE Kévin
MERRIEN Axel

EL ABBASSI Amine
RAITIERE DELSUPEXHE Jules
LOUVES William

DE BETTIGNIES Maxime
CRAPET RAFFRAY Hugo
TOPA Rafael

JOUINI Aziz

LE DREN MARTINET Loric
MININ Nicolas

DRUART Léo-Paul
BAHRIA Youcef
BUI-BLUTEAU Alec
CHEVIGNAC Nel
GAMARRE Jarod
MESSAOQUDI Kamil

DA CRUZ PEREIRA Antoine
MERCERON Victor
AMRANE Amine
POGOSOV Aram

BEKAR Mohamed Zaky
ARIF Hichem

Les codes des disqualifications ou des forfaits

Le Dimanche 13 Décembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ARM
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CN FOSSES

ST-GEORGES ARGENTEUIL

SN FRANCONVILLE

CN 95 EZANVILLE

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CANETON CLUB DE BEAUMONT

CERGY PONTOISE NATATION

AAS SARCELLES NATATION 95

Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - FOSSES

Type : Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) - VAL-D'OISE

2:31.99

2:41.73

2:43.09

2:45.21

3:03.05

3:08.22

3:12.26

3:15.42

3:27.24

3:34.41

732 pts

631 pts

618 pts

597 pts

436 pts

394 pts

363 pts

339 pts

258 pts

214 pts
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